Mitglieder des Beirates fiir Seniorinnen und Senioren im Landkreis Emsland

Stadt/Gemeinde/

Samtaemeinde Funktion Vorname Name PLZ Wohnort E-Mail

Dorpen Karl-Hans Harren 26892 Kluse-Steinbild |mkharren@gmx.de

Emsbiiren Andreas Roling 48488 Emsburen staelberg@emsbueren.de

Freren SG Freren Klaus Schréder 49832 Freren schroeder@freren.de

Geeste Vorsitzende Annegret Luken 49744 Dalum annegret.lueken@gmail.com

Haren (Ems) Ewald Middelberg 49733 Haren (Ems) ewaldmiddelberg@googlemail.com

Haseliinne stellv. Vorsitzende Klara Ewert 49740 Hasellinne klaraewert@web.de

Herzlake Alfons Winkeler 49774 Léhden alfons.winkeler1@ewetel.net

Lathen 2. Beisitzerin Toni Grondahl-Schwarz 149762 Lathen tonigroendahl@gmail.com

Lengerich Rudiger Witza 49838 Lengerich R.Witza@t-online.de

Lingen (Ems) 1. Beisitzer Heinz-Peter Gebhardt 49809 Lingen (Ems) peter_gebhardt@t-online.de

Meppen Christel Kemper 49716 Meppen christel@kemper-meppen.de

Nordhiimmling Hans-Jurgen  [Kriger 26897 Hilkenbrock hansjuergen.krueger@web.de

Papenburg Albert Mdllmann 26871 Papenburg bert.muellmann@t-online.de

Rhede (Ems) Heinrich Ahrens 26899 Rhede (Ems) hahrens2@web.de

Salzbergen Sonja Gerdes 48499  |Salzbergen seniorenbeauftragte@salzbergen.de

Sogel Klaus Fleer 26904 Borger fleer55@gmail.com

Spelle Hugo Gelze 48480 Spelle hugo.gelze@spelle.de

Twist SG Twist Peter Liedtke 49767 | Twist liedtke@twist-emsland.de

Werlte SG Werlte Tobias Untiedt 49757  |Werlte untiedt@werlte.de

Vertrete.rlinnen Entsandter CDU Gerhard Husmann 26899 Rhede (Ems) gerhardhusmann8@gmail.com

des Kreistages:
Entsandter CDU Dieter Rothliubbers 49744 Geeste dieter-rothluebbers@gmx.de
Entsandter SPD Heinz Dirksen 26907 |Walchum heinz.dirksen1@ewetel.net
Entsandte UWG Katharina Jansen-Hinrichs 26897 Esterwegen kitty.jansen-hinrichs@ewe.net
Entsandte FDP Marion Terhalle 26871 Aschendorf info@marion-terhalle.de
Entsandte Griine Melanie Kuipers 49716 Meppen melanie.kuipers@gruene-emsland.de
i'i:“;f‘nns‘f;ird':reie Fraktion 1, ,dger Vahle 26871 |Aschendorf |vahle-fle@gmx.de

\If:;:‘::::sn des Dezernentin Dr. Sigrid Kraujuttis 49716 Meppen sigrid.kraujuttis@emsland.de

Verwaltung des Seniorenstitzpunkt (SPN) |Kerstin Knoll 49716 Meppen kerstin.knoll@emsland.de
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